Директору ГБПОУ ИО ИТ АС

Б.А.Михайлову

Я, ‘$йнов ОбО-Н
дата рождения 01ОЯ.

(фамилия, имя, отчество)

_, место рождения

3
гражданство: РФЕ^другоеП (указать)______________ ,

документ удостоверяющий личность_ /ЮСрор/Т) серия 0 / 0 3 _____номер r/23£/S~& , когда и

кем выдан 0plQOMXOf - O f (О РрСССШ yip C/pjctf/T?pfc&u o fuC iC ^U  (ff
РктрЬрьбкОьч р -н е  горUpjccj/^e/ca О / 0 3 .3  0 /У

проживающего (ей) по адресу

ь jtpKp/гяек  ̂ С6ерр<М)'бО ̂ w /

(индекс, область (край), населенный пункт, улица (микрорайон), дом, квартира)

Телефон С 350 /2  Э ЧЬ 6 /  e-mail (при наличии) t  / fllCi U . р ц
4 %  4 \ \

Прошу зачислить меня (моего сына/дочь) в Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области «Иркутский техникум архитектуры и
строительства» для обучения по Точной, пзаочнОй форме получения образования по следующей
специальности / профессии среднего1' ^  профессионального образования:

J d m e jj ш щ  с± ш д ъ ^ьст ш .mew стк
У по договору на ббучёние по образовательным программам СПО (за счет бюджетных ассигнований

Иркутской области)
по договору на обучение по образовательным программам СПО (за счет средств физических и(или)
юридических лиц) j
О себе сообщаю следующее:
Окончил(а) в 2и/, О году образовательное учреждение

ГОБЛ (Jo ГимЩъид (73______ ч ___________________________
И получила 1У основное общее образование; ^среднее общее образование; Переднее
профессиональное образование; фвысшее образование;
Аттестат / № Oil?) /РЬЦ Ъ3\ \
Средний балл аттестата:

%Дополнительные сведения:
1. Необходимость предоставления места для проживания в общежитии в период обучения:

Уесть нет □ \
2. Отношусь к категориям ( только при наличии подтверждающего документа):
дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей □
лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей □,\  \

дети-опекаемые □.
3.Отношусь к категории лиц с ОВЗ □ / имеется инвалидность □.
4.Перечень специальных условий (заполняется при необходимости)____________________

5 Вступительные испытания для поступающих на специальности: Архитектура □, Реклама □
6. Имею приписное свидетельство или военный билет (для юношей): серия/номер:

7. Согласно правилам приема прилагаю следующие документы:

1. fla cn op p i
2 C6u 4Z/V£oU> C/7? So oft/ae/JCOU

3 C/rppa ковсе ови tfo

4 i "виоегт? ель 0////O

5 C/iPoS/cot О и /щ  £>с\и&/г?/?е.
\

"> X \

6 /  (У /
X  ~ х ^ Г

« /6 »  U tW J  2 0  SO  г.

К
юдпись поступающего)

Среднее профессиональное образование подпрограммам подготовки специалистов среднего звена получаю
впервые У, не впервые □. ______ ______________________

(подпись поступающего)

С Уставом ГБПОУ НО ИТАС, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации и приложение^ к нему, правилами приема в ГБПОУ ИО ИТАС, правилами
подачи апелляций ознакомлен (а)

(подпись поступающего)
С окончательной датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) документа об

образовании и квалификации ознакомлен (а) ____________________
(подпись поступающего)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от
27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» _________________________

(подпйсь поступающего)
Даю согласие на использование личных изображений, фотографий, видеоматериалов, а также сведений:

ФИО, группа, курс обучения для размещения в новостных лентах на официальном сайте ГБЩХУПЙОД4ТАС
итас.обпазование38.гкЬ, а также в информационных изданиях ГБПОУ ИО ИТАС.

У (подпись поступающего)
Даю согласие на добровольное участие в общественно -  полезном труде, организованном администрацией
техникума в течение всего учебного года, а также в общегородских субботниках.( Дежурство является формой
общественно -  полезного труда для всех студентов). - ____ -—Ы &ССиС'__________

(подпись поступающего)
Даю согласие на прохождение медицинских осмотров за свой счет в процессе освоения образовательной
программы (учебной и производственной практики в образовательных организациях)________________

(подпись поступающего)

я, Ш аш £_ пр,
(гаи(Ф.И.О. родителя/законного представителя несовершеннолетнего лица)

I \  \
несовершеннолетней^ H Sct/tofia И ёд гш  'U S a ^ v S trc c j

(фамилия, имя, отчество поступающего)
несу ответственность за достоверность сообщенной информации.

родитель
Ч*

Контактные данные: тел. ЬЧ-

« вЬ » Ш ОИЛ 20)10 т.

/ бЗ;ч/zz

(подпись родителя/законного представителя несовершеннолетнего лица)

Подпись ответственного лица приемной комиссии, принявшего заявление:

.______________/ _________________________________ / « » 20 г. 1

1 1.Заполняем заявление (смотрим образец заполнения). 2.Подписываем заявление. 3.Сканируем. 4.Отправляем вместе с
документами по e-mail priemkom@itas.irk.ru

mailto:priemkom@itas.irk.ru